
— 19789 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187

j) legitymacji emeryta � rencisty wojskowego z wpisem
w³a�ciwego organu emerytalnego o zaliczeniu do
I grupy inwalidów,

k) legitymacji emeryta � rencisty policyjnego z wpisem
w³a�ciwego organu emerytalnego o zaliczeniu do
I grupy inwalidów,

l) dokumenty, o których mowa w pkt b � i okazuje siê
wraz z innym dokumentem umo¿liwiaj¹cym stwierdze-
nie to¿samo�ci osoby uprawnionej tj. z dokumentem
ze zdjêciem,

6) dla opiekuna lub osoby towarzysz¹cej w podró¿y osobie
niepe³nosprawnej nale¿¹cej do osób, o których mowa
w §1 pkt 3, 4, 5 i 6 uchwa³y - dokumenty osoby niepe³no-
sprawnej, o których mowa w pkt 3,4,5 i 6,

7) dla krwiodawców alternatywnie:

a) legitymacji �Zas³u¿ony Honorowy Dawca Krwi� I stop-
nia,

b) legitymacji Zas³u¿ony Honorowy Dawca Krwi opisanej
w §2 ust. 3 rozporz¹dzenia Ministra Zdrowia z dnia 21
sierpnia 2006 r. w sprawie okre�lenia wzoru oraz

szczegó³owych zasad i trybu nadawania odznaki hono-
rowej �Zas³u¿ony Honorowy Dawca Krwi� (Dz.U. Nr
180 poz. 1324)� wraz z innym dokumentem umo¿liwia-
j¹cym stwierdzenie to¿samo�æ osoby uprawnionej oraz
zamieszkiwanie na terenie Kalisza.

5. Dokumentami potwierdzaj¹cymi uprawnienia do prze-
jazdów ulgowych s¹:

1) dla emerytów i rencistów � legitymacja emeryta � rencisty
wraz z innym dokumentem umo¿liwiaj¹cym stwierdzenie
to¿samo�ci osoby uprawnionej,

2) dla dzieci i m³odzie¿y uczêszczaj¹cej do szkó³ podstawo-
wych, gimnazjów i szkó³ ponadgimnazjalnych � legityma-
cja szkolna (druk MENiS-II/180/2,

3) dla dzieci od ukoñczenia 4 lat do rozpoczêcia nauki
w szkole � dokument potwierdzaj¹cy wiek dziecka.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, z moc¹ od dnia 1 stycznia 2008.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(�) Adela Przyby³

Poz. 4166,  4167

4167

UCHWA£A Nr XI/56/2007 RADY GMINY W KU�LINIE

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy
w Ku�linie uchwala co nastêpuje

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie Gminy Ku�lin:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób sklasyfikowania w ewidencji
gruntów i budynków � od 1 m2 powierzchni - 0,59 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � od 1 ha powierzchni -

3,60 z³



— 19790 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187

c) pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � od 1 m2

powierzchni - 0,20 z³

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci - 0,51 z³

b) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich
czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospo-
darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej -

16,22 z³

c) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich
czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em
siewnym - 8,45 z³

Poz. 4167, 4168

d) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich
czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych -

3,70 z³

e) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków
lub ich czê�ci w tym zajêtych na prowadzenie odp³at-
nej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego - 3,70 z³

3) od budowli ich warto�æ okre�lon¹ na podstawie art. 4 ust.
1 pkt 3 i ust. 3-7 - 2%.

§2. Traci moc uchwa³a Nr II/6/2006 Rady Gminy w Ku�li-
nie z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia podatku od
nieruchomo�ci.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Ku�linie
(�) Konrad Stopierzyñski

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi Dz. Urz. WEL 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów infra-

struktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WEL 187 z
20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europejskiej,
zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania przez
Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkowstwa w Unii Europejskiej �
dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej � wydanie specjalne.

4168

UCHWA£A Nr XI/57/2007 RADY GMINY W KU�LINIE

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach

i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 , Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy
w Ku�linie uchwala co nastêpuje

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych obowi¹zuj¹ce na terenie gminy:


